

Objednatel:	Město Sokolov Rokycanova 1929 356 01 SOKOLOV	Dodavatel:	DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. Mezirolí 161 36225 Nová Role
Banka:	KB Sokolov		
Číslo účtu:	521391/0100		
IČ:	00259586		
DIČ:	CZ00259586		
Datum vystavení:	10.07.2023	IČ:	01486381
Datum dodání:	30.08.2023	DIČ:	CZ01486381
Vyřizuje:	Ing. Martin Motlík		
Tel.:	+420 354228 229		
E-mail:	martin.motlik@mu-sokolov.cz		

Objednáváme u Vás k akci: **ZŠ Běžecká - rekonstrukce kuchyně - část stavební**

Množství	Popis		Cena bez DPH
1.00	ZŠ Běžecká - rekonstrukce kuchyně - část stavební		
	Předpokládaná cena za práce .....	do	688347,80 Kč
		<b>Celková cena s DPH:</b>	<b>do ... 832900,84 Kč</b>

Předmětem zakázky je kompletní realizace části stavební pro veškeré nutné úpravy potřebné pro připojení nové technologie v kuchyni a jídelně ZŠ Běžecká tak, aby splňovaly veškeré požadavky platné legislativy ČR a veškeré požadavky budoucího uživatele. Soupis zařízení, které bude předmětem připojení, je uveden v Příloze č.2, předmětem této objednávky přitom **není** dodávka položek zařízení dle Přílohy č.2. rozmístění těchto položek v budově a jejich bezprostřední připojení ke všem instalacím. Vzhledem k charakteru prací je dodavatel uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do **30.8.2023**.

Rozsah a provedení díla je určen Přílohou č.1, u všech položek se jedná o kompletní provedení zahrnující veškeré související dodávky, práce, montáže, demontáže, zkoušky a dokumenty. V položce hodinové sazby pracovníků je zahrnut i drobný spotřební materiál související s uvedenou činností.

Zhotovitel je povinen v rámci plnění objednávky předat dílo, které tvoří funkční celek se zařízením v Příloze č.2 i s ostatními instalacemi k tomuto zařízení, které jsou předmětem objednávek č.OBJ/856/2023/ORM, OBJ/869/2023/ORM či budou předmětem dalších souvisejících objednávek.

#### Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel. +420 354 228 111 • Fax. -420 353 221 857  
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrcu • <http://www.sokolov.cz>  
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Plnění objednávky bude ukončeno předávacím protokolem potvrzeným objednatelem na základě výsledku funkčních zkoušek a po předání veškeré dokumentace a revizí. Předávací protokol může být společný i pro navazující objednávky. Jako součást dokumentace bude předán prováděcí projekt části stavební + ZTI včetně skutečného stavu, který je rovněž součástí plnění dle této objednávky. Projekt bude předán ve 3 výtiscích + elektronicky ve formátech \*.dwg, \*.pdf a \*.doc dle druhu příloh, součástí projektu nemusí být rozpočet a výkaz výměr.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení, neprokáže-li zhotovitel, že prodlení vzniklo požadavky/činnostmi objednatele či jeho smluvních partnerů. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezení vyplývající z provozu školy.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl. 16, ve znění k datu vystavení objednávky.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činnostmi jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 3 000 000,- Kč. Všechny případné škody musí být odstraněny v režii zhotovitele do termínu předání díla; nestane-li se tak, jsou považovány za vady/nedodělky díla.

Na specifické položky dodávek, které budou navrženy a vyrobeny pro plnění této objednávky, přičemž výrobce jejich zadání do výroby podmiňuje složením zálohy ve výši 100% ceny (rozvaděč), bude vystavena zálohová faktura se splatností odpovídající potřebnému termínu dodání.

Fakturace bude prováděna průběžně na základě potvrzených zjišťovacích protokolů, a to až do výše 90% hodnoty díla. Zbývajících 10% slouží jako zádržné do doby odstranění všech případných vad a nedodělků a může tak být vyplaceno až po odstranění poslední vady či nedodělku. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob. Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je

objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,2% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

 **Sokolov**  
Město Sokolov  
Rokycanova 1929  
356 01 Sokolov

Mgr. Petr Kubis

starosta města

Příloha č.1 – cenová nabídka zhotovitele

Příloha č.2 – soupis zařízení

*u Meziroli, dne 12. 7. 2023*

DESIGNSTAV KARLOVY  
Meziroli 161  
362 25 NOVÁ RO  
IČO: 014 86 381 DIČ: CZ

*Potvrzuje se tímto  
objednatel.*

*Dr. Michal Š. J.*

## ZŠ Běžecská Sokolov Jídelna

P.č.	Název položky	MJ	Množství	cena/MJ	Celkem
1	Zárubně 1100/1970	ks	1,00	6 390,00	6 390,00
	Zárubně 1200/1970	ks	1,00	7 492,00	7 492,00
2	Dveře plně bílé 1100/1970	ks	1,00	4 730,00	4 730,00
	Dveře plně bílé 1200/1970	ks	1,00	5 694,00	5 694,00
3	Kování vč zámku	ks	2,00	876,00	1 752,00
4	Dveře hliníkové vč paník kování vstup	ks	1,00	126 730,00	126 730,00
5	Řezání otvoru dveří dia řetězem panel	m2	7,30	7 470,00	54 531,00
6	Osazení dveří dodatečně	ks	3,00	1 935,00	5 805,00
7	Sekání šliců, otvory dveří, obklady, dlažby, fasáda VZT vše začístit zednický	hod	340,00	565,00	192 100,00
8	Zakr folií přilepením	m2	394,00	79,60	31 362,40
9	Odvoz odpadu vč uložení	t	2,40	1 970,00	4 728,00
10	Dia vrtání ZTI + VZT	m2	11,70	7 470,00	87 399,00
11	Vyčištění na hrubo stavby	m2	464,00	79,60	36 934,40
12	Doprava materiálu + zaběstnanců	ks	30,00	690,00	20 700,00
13	Projekt stavební + ZTI	ks	1,00	102 000,00	102 000,00

Stavební část celkem bez DPH

**688 347,80**

DESIGNSTAV KARLOVY VARY S.R.O.

Mez

362 25 1

IČO: 014 86 38



*Průběh č. 2*

Pol.	POPIS VÝKONU	Ks	Označení typu	Rozměry v mm Š x H x V	Napětí V	Elektro kW (1ks)	Elektro kW celek	El.připojení	Voda SV, TUV	Odpad
<b>ZŠ BEŽECKÁ, SOKOLOV</b>										
<b>VARNA</b>										
1	El konvektomat programovatelný 20x GN 1/1, včetně zavěšovacího vozíku	2	Rational iCombi Pro 20 1/1	877x913x1807	400	37,2	74,4	el kabel (přes vypínač)	SV 3/4" (ventil-stavba)-ze zrněčkovače vody	50 mm ve stěně (90°C)
1A	Filtrační cartridge ke konvektomátům	2								
2B	Multifunkční el kotel 400 ltr s automatickým mícháním a sklápěním, samostatně stojící, mixér, bezpečnostní mřížka, včetně příslušenství (čisticí sada, odnímatelné víko na pantech, kohoutek studená voda-automatické dopouštění, navijecí ruční spicha, kryt bezpečnostní mřížky, cedník, víceúčelový vozík + vypouštěcí pomůcka) instalace na podlahu, kotel opatřit vypouštěcím ventilem, zásuvka na ovládacím panelu	1	Metos Viking Combi 400E	1560x1100x1050/1535	400	57,2	57,2	el kabel (přes vypínač)	SV 3/4" (rohaček-stavba)	50 mm ve stěně (90°C)
3	Podlahový rošt s vpustí Centrální změkčovač vody s rozvody ke kotli a ke konvektomátům	1		1000x500x2000	230	0,5	0,5	el zásuvka	SV 1/2" (rohačky-stavba)	50 mm ve stěně
4	Multifunkční pánev 150l, elektrická, včetně originálního příslušenství (špachtle, varné a fritovací koše + zvedací rameno, VarioMobil GN1/1, rošt dna nádoby)	2	Rational iVario Pro XL	1365x894x1078	400	41	82	el kabel (přes vypínač)	SV 3/4" (rohaček-stavba)	50 mm ve stěně (90°C)
5	Vyhřívavý vozík, 14 zásuvů, nastavitelná teplota do 90°C	3	Ergo Line Hot	540x810x1600	230	1	3	el zásuvka		
<b>STUDENÁ KUCHYŇE</b>										
6	Náležový stroj šnekový, šikmý, průměr nože 300 mm, krájení sýru a uzenin	4			230	0,35	1,4	el zásuvka		
7	Krouhač zeleniny s přítlačnou pákou, denní kapacita 1000 porcí, až 500 kg/hod, včetně sady disků. Plátkovač 0,6 mm, strouhač 1,5 mm, nudličkovač 1x26 mm, kostky 5x5x5 mm; pojízdný podstavec	1	Robot Coupe CL 55 E/M	480x350x670	230	1,1	1,1	el zásuvka		
<b>MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBI</b>										
8	Granulová myčka s předním plněním, max kapacita/hod 181 GN1/1, přídavné těleso pro připojení na studenou vodu. myčka je vybavena 2 ks kombinovanou mycí kazetou s kapacitou 8x GN 1/1 (a alternativním využitím pro další rozměry GN), 1 vstupním třídícím manipulačním stolem s valčky, 1 ks vozíku pro manipulaci s mycí kazetou, 6 ks držáků na poklice a hrnce, 2 ks dlouhými naběhy na umístění menších GN, 6 ks kratkými naběhy na umístění menších GN, 4 ks bočních držáků, 1 ks univerzální držák, 1 ks flexibilní vložka, 1 ks držák na hrnce, misky, panve, 1 ks boční držák na naběračky, 1 ks držák na nádobí s uchy, čistící stěrka	1	WD-100GR	1051x1188x2155	400	21	21	el kabel (přes vypínač)	SV 1/2" (rohačky-stavba)	50 mm ve stěně
9	Automaticky změkčovač vody	1		1000x500x2000	230	0,5	0,5	el zásuvka	SV 1/2" (rohačky-stavba)	50 mm ve stěně
<b>VYDEJ JÍDEL</b>										
10	Stolní chladicí vitrina s agregátem v horní části, celonerezová konstrukce samooblužné provedení s výklopnými dvířky (3x3), na straně zákazníka; ze strany obsluhy posuvná dvířka, 2x skleněná police + spodní nerezové patro, LED osvětlení	1	Modus T	1200x500x850	230	0,3	0,3	el kabel		
11	Nerezový podstavec pod chladicí vitrinu otevřený, spodní police	1		1200x500x840						

*Ku*